

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΛΟΥΤΡΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ
ΜΕ ΤΟ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ
«ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.»
Α.Φ.Μ. 090090279 Δ.Ο.Υ. ΕΔΕΣΣΑΣ
ΑΡ. Μ.Α.Ε. 69112 / 57 / Β / 09 / 16

ΛΟΥΤΡΑ 22/09/2021

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ ΑΠΟΦ.:63

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ
ΑΝΑΘΕΣΗΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ «ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.»

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 και ισχύει σήμερα.
- 2) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 58, 72 του Ν. 3852/2010 όπως σήμερα ισχύουν σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (Κλεισθένης Ι)
- 4) Τις διατάξεις του Ν.4605/2019
- 5) Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021
- 6) Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. 82/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου προϋπολογισμό της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε.» χρήσης 2021.
- 7) Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό της επιχείρησης και ειδικότερα στον Κ.Α.Ε. **10.6612.01** ενεγράφη πίστωση 10.000,00 ευρώ, με σκοπό την κάλυψη αντίστοιχων δαπανών.
- 8) Τις από **302-04/06/2021** τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας
- 9) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι και το όριο της απευθείας ανάθεσης.
- 10) Την αριθ. **17/2021** αποφ. Δ.Σ της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε.» με την οποία έγινε η ψήφιση της πίστωσης, ύψους **9.713,97** ευρώ.
- 11) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 266 σε συνδυασμό με την παρ. 2 του άρθρου 257 του Ν. 3463/2006 , την παρ. 2 του άρθρου 8 του κανονισμού διαχείρισης της εταιρίας και τον Ν.2190/1920 και Ν.4548/2018 περί Ανωνύμων Εταιριών
- 12) Τον κανονισμό διαχείρισης της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε.» , ο οποίος τροποποιήθηκε με την αριθ. 5/2011 απόφαση του Δ.Σ. της Επιχείρησης και εγκρίθηκε με την αριθ. 2/2011 απόφαση της Γενικής συνέλευσης του μετόχου (Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Αλμωπίας)
- 13) Την άμεση ανάγκη της Προμήθειας γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων για τις ανάγκες λειτουργίας της επιχείρησης των Λουτρών, διότι προέκυψε η ανάγκη προμήθειας γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων για την καλύτερη δυνατή λειτουργία των γραφείων και την επάρκεια υλικών σε κάθε τμήμα της επιχείρησης, όπως τα κεντρικά γραφεία, τα υδροθεραπευτήρια κ.α., προκειμένου να διεκπεραιώνονται εύρυθμα οι διοικητικές και οικονομικές λειτουργίες και

διαδικασίες της επιχείρησης, συνολικού προϋπολογιζόμενου ποσού **9.713,97 €** συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α..

14) Την υπ' αριθ. Πρωτ. **734/07.09.21** Πρόσκληση της επιχείρησης μας προς οικονομικούς φορείς (*ΑΔΑΜ ΚΗΜΔΗΣ: 21PROC009167714 2021-09-07*)

15) Την αρ. πρωτ. **770/15.09.2021** προσφορά που υποβλήθηκε της επιχείρησης Τοξίδου Ελένης στα 6.982,49 ευρώ χωρίς ΦΠΑ, επί του συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού που αρχικά είχε διαμορφωθεί στα 7.833,85 ευρώ χωρίς ΦΠΑ)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

A. Την διενέργεια της εν λόγω προμήθειας προϋπολογισμού **9.713,97€** συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α., με απευθείας ανάθεση.

B. Εγκρίνει τις από **302-04/06/2021** τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας για γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων, όπως ειδικότερα περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης στην επιχείρηση **ΤΟΞΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟ, ΑΦΜ XXXX**, με έδρα την Αριδαία, Κύπρου 38, ΔΥΟ Έδεσσας, τηλέφωνο 2384021265

B. Η ανάθεση αφορά την προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων για τις ανάγκες λειτουργίας της επιχείρησης των Λουτρών, διότι προέκυψε η ανάγκη προμήθειας γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείων για την καλύτερη δυνατή λειτουργία των γραφείων και την επάρκεια υλικών σε κάθε τμήμα της επιχείρησης, όπως τα κεντρικά γραφεία, τα υδροθεραπευτήρια κ.α., προκειμένου να διεκπεραιώνονται εύρυθμα οι διοικητικές και οικονομικές λειτουργίες και διαδικασίες της επιχείρησης, όπως η προμήθεια αυτή περιγράφεται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα, ύστερα από την προσφορά του προμηθευτή:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣ Η	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΛΟΝΟ €
1	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ σταθερό σκληρό	ΤΕΜ.	50	3,80	3,75	187,50
2	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ (ΧΡΩΜΑΤΑ ΓΚΡΙ – ΡΟΖ Η ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ – ΜΠΛΕ/ΓΑΛΑΖΙΟ)	ΤΕΜ.	100	0,30	0,24	24,00
3	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ 35X25X12	ΤΕΜ	100	1,80	1,30	130,00
4	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΙΚΡΟΙ Ν. 4	ΚΟΥΤΙ	200	0,25	0,23	46,00
5	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΓΑΛΟΙ Ν. 5	ΚΟΥΤΙ	100	0,45	0,42	42,00
6	ΣΥΡΜΑΤΑ ΜΙΚΡΑ Ν. 10	ΚΟΥΤΙ	200	0,25	0,24	48,00

7	ΣΥΡΜΑΤΑ ΜΙΚΡΑ 2000 64	ΚΟΥΤΙ	100	0,45	0,42	42,00
8	ΣΥΡΜΑΤΑ ΜΕΣΑΙΑ N.6/4	ΚΟΥΤΙ	50	0,30	0,30	15,00
9	ΣΥΡΜΑΤΑ ΜΕΓΑΛΑ 24/6	ΚΟΥΤΙ	50	0,30	0,30	15,00
10	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ στενός 35X25	ΤΕΜ.	50	0,55	0,50	25,00
11	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕΓΑΛΟΣ πάχος 2cm	ΤΕΜ.	50	1,40	1,30	65,00
12	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ και ετικέτα	ΤΕΜ.	20	0,40	0,35	7,00
13	ΤΕΤΡΑΔΙΟ Α4 καρφίτσα	ΤΕΜ.	20	1,50	1,40	28,00
14	ΤΕΤΡΑΔΙΟ Α4 σπιδάλ 3 θεμ	ΤΕΜ	10	3,60	3,00	30,00
15	ΤΕΤΡΑΔΙΟ Α5 σπιδάλ 3 θεμ.	ΤΕΜ.	10	2,50	2,42	24,20
16	ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΠ διαστάσεις 15*6*8 περίπου	ΤΕΜ.	4	2,50	2,40	9,60
17	ΣΕΛΟΤΕΠ	ΚΟΥΤΙ	5	12,00	10,00	50,00
18	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΜΕΓΑΛΗ 24/6	ΤΕΜ.	5	15,00	9,00	45,00
19	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΜΙΚΡΗ για N. 10	ΤΕΜ	5	2,50	2,20	11,00
20	ΧΑΡΑΚΑΣ ΜΙΚΡΟΣ 30 cm	ΤΕΜ.	2	0,15	0,12	0,24
21	ΧΑΡΑΚΑΣ ΜΕΓΑΛΟΣ 50 cm	ΤΕΜ.	2	0,50	0,50	1,00
22	ΛΑΣΤΙΧΑ (διαφόρων διαστάσεων) 100 τμχ	ΣΑΚΟΥΛΑ ΚΙ	200	1,00	0,95	190,00
23	ΧΑΡΤΙ Α4 80 gr (5 ΤΜΧ)	ΚΙΒ.	100	25,00	20,00	2000,00
24	ΧΑΡΤΙ Α3 80 gr	ΤΕΜ	5	8,00	8,00	40,00
25	ΧΑΡΤΙ Α4 ΕΓΧΡΩΜΟ 80 gr (5 ΤΜΧ)	ΚΙΒ.	10	20,00	19,50	195,00
26	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΙΚΡΟΙ αλληλογραφίας 500 τεμ. (λευκοί)	ΚΟΥΤΙ	10	12,00	10,00	100,00
27	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕΓΑΛΟΙ αλληλογραφίας Α4 (καφέ)	ΤΕΜ.	200	0,10	0,09	18,00
28	ΚΥΒΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ λευκό χρώμα	ΤΕΜ.	20	1,20	1,00	20,00
29	ΧΑΡΤΑΚΙΑ τύπου post it 75*75	ΤΕΜ.	50	0,50	0,50	25,00
30	ΧΑΡΤΑΚΙΑ τύπου post it 50*50 -3τμχ	ΤΕΜ.	50	0,80	0,80	40,00
31	ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΕΣ διάφορες	ΤΕΜ.	50	0,50	0,50	25,00
32	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ	ΤΕΜ.	2	8,00	7,90	15,80

	ΜΙΚΡΟ Α4 200φ					
33	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 25*35 200φ	ΤΕΜ.	2	12,00	11,80	23,60
34	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ Α3 500Φ.	ΤΕΜ.	1	32,00	32,00	32,00
35	ΒΙΒΛΙΟ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 50φ	ΤΕΜ.	2	5,00	4,70	9,40
36	ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ	ΤΕΜ.	2	3,50	3,20	6,40
37	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ γυριστό	ΤΕΜ.	3	1,20	1,00	3,00
38	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ	ΤΕΜ.	2	2,00	1,95	3,90
39	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ σε πινέλο	ΤΕΜ.	100	1,00	0,90	90,00
40	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ τύπου mouse 5mm*7m	ΤΕΜ.	200	1,00	0,98	196,00
41	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ 30 δ.	ΤΕΜ.	30	2,00	1,90	57,00
42	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ (ζελατίνες) Α4 100 τμχ με τρύπες 35 micron	ΠΑΚ.	150	2,50	2,45	367,50
43	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ	ΤΕΜ.	2	2,20	2,00	4,00
44	ΣΦΡΑΓΙΔΑ 6 σειρών ΑΥΤΟΜΑΤΗ	ΤΕΜ.	10	5,50	5,40	54,00
45	ΣΦΡΑΓΙΔΑ 8 σειρών ΑΥΤΟΜΑΤΗ	ΤΕΜ.	10	10,50	10,00	100,00
46	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ (ΜΕΤΑΒΑΛΛΟΜΕΝΗ Σ)	ΤΕΜ	10	6,00	5,90	59,00
47	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ	ΤΕΜ	10	2,00	2,00	20,00
48	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ συσκευασία 24 τμχ	ΣΥΣΚ	50	7,00	6,80	340,00
49	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ συσκευασία 4 τμχ	ΣΥΣΚ.	50	1,00	1,00	50,00
50	ΣΗΜΑΙΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΕΛΛΗΝΙΚΗ	ΤΕΜ.	5	5,00	5,00	25,00
51	ΣΗΜΑΙΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ	ΤΕΜ.	5	5,00	5,00	25,00
52	ΓΙΡΛΑΝΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ μήκος 6,5 μ. με 25 σημαϊάκια	ΤΕΜ	20	5,50	5,50	110,00
53	ΚΛΑΣΣΕΡ πλαστικά με μεταλλικές γωνίες 8*32	ΤΕΜ.	100	2,00	1,60	160,00
54	ΣΠΙΡΑΛΟΠΟΙΗΣΗ	ΤΕΜ.	20	0,75	0,75	15,00
55	ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ Α4	ΤΕΜ.	3000	0,07	0,06	180,00
56	ΕΓΧΡΩΜΕΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ	ΤΕΜ	200	0,50	0,48	96,00
57	ΤΑΙΝΙΕΣ ΤΑΜΕΙΟΥ	ΚΙΒ.	2	11,00	10,00	20,00

58	ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ	ΤΕΜ	5	0,80	0,75	3,75
59	ΔΕΛΤΙΑ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΩΝ αναγρ.	ΤΕΜ.	10	2,35	2,00	20,00
60	ΣΤΥΛΟ τύπου cristal διαρκείας 1mm 50 τμχ	ΚΟΥΤΙ	15	15,00	14,80	222,00
61	ΣΤΥΛΟ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΩΝ ΧΑΡΤΟΝΟΜΙΣΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ	10	2,00	1,90	19,00
62	ΜΟΛΥΒΙΑ ξύλινα με σβήστρα στην άκρη	ΤΕΜ	100	0,40	0,35	35,00
63	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ Α4 100 φ.	ΤΕΜ	15	1,00	0,90	13,50
64	ΜΠΛΟΚ ΑΠΟΔΕΙΞΕΩΝ 50*3 φ. (ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ – ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΛΙΑΝΙΚΩΝ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΤΕΜ.	250	2,40	2,00	500,00
65	ΡΑΦΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 4 ΤΜΧ	ΤΕΜ.	5	2,30	2,10	10,50
66	ΜΟΥΣΕ ΡΑΔ με ενσωματωμένο Gel στήριγμα καρπού	ΤΕΜ.	5	8,50	8,00	40,00
67	ΣΒΗΣΤΡΑ ΔΙΧΡΩΜΗ	ΤΕΜ.	20	0,14	0,10	2,00
68	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ	ΤΕΜ.	5	0,75	0,72	3,60
69	ΒΙΒΛΙΟ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 50φ	ΤΕΜ.	2	4,00	3,80	7,60
70	ΒΙΒΛΙΟ ΑΣΘΕΝΩΝ 50φ	ΤΕΜ.	5	2,00	2,00	10,00
71	ΨΑΛΙΔΙ μεγάλο	ΤΕΜ.	5	1,30	1,20	6,00
72	ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙΑ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ	ΤΕΜ.	20	0,80	0,70	14,00
73	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΜΕ ΑΝΕΞΙΤΗΛΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜ	20	1,50	1,45	29,00
74	ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΑΚΙ (αριθμομηχανή 12 ψηφίων) διαστάσεις 16*15 εκ.	ΤΕΜ.	4	12,00	11,00	44,00
75	ΠΙΝΕΖΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ	ΣΥΣΚ	10	1,00	0,50	5,00
76	ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α4 100 τμχ	ΠΑΚ.	4	13,00	12,00	48,00
77	ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α3	ΦΥΛ.	100	0,30	0,28	28,00
78	ΤΑΜΠΟΝ	ΤΕΜ.	10	0,70	0,60	6,00
79	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ 30ml	ΤΕΜ.	50	2,00	1,50	75,00

80	ΤΣΑΝΤΑΚΙΑ ΜΕΣΗΣ ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ	ΤΕΜ	10	11,00	10,00	100,00
81	ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΚΕΡΜΑΤΟΘΗΚΗ	ΤΕΜ	2	15,00	14,50	29,00
82	ΦΟΡΗΤΗ ΚΕΡΜΑΤΟΘΗΚΗ	ΤΕΜ	4	9,00	7,00	28,00
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	6.982,49
					Φ.Π.Α. 24%	1.675,80
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	8.658,29

Γ. Η παρούσα ανάθεση ισχύει από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα έτος.

Δ. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **8.658,29** ευρώ, ύστερα από την προσφορά του προμηθευτή.

Ε. Η πληρωμή της αξίας του είδους ποσού **συνολικά 8.658,29** ευρώ θα γίνεται με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων, η έκδοση των οποίων θα είναι σύμφωνη με τις διατάξεις του Κώδικα βιβλίων και στοιχείων.

ΛΟΥΤΡΑ 22/09/2021

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΗΣ ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.**